
المنوفية جامعة

التجارة كلية

والبحوث العليا الدراسات

أكاديمي ماجستير

الاقتصاد

الربيع 2019الأول الدراسي الفصل

3100

dr: tarek saadah

 

 جامعة المنوفية

البرنامج ساعات عددالمقررات عدد

:Designed Byللمقرر النهائية الدرجة
المقرر ساعات

3 من 1 حالة صحيفة

  /  /    

الأولى المادة

الثانية المادة

الثالثة المادة

الرابعة المادة

الخامسة المادة

السادسة المادة

السابعة المادة

الثامنة المادة

التاسعة المادة

العاشرة المادة

عشر الحادية

عشر الثانية

عشر الثالثة

عشر الرابعة

عشر الخامسة

المادة أسممسلسل

تطبيقي إحصائي تحليل

قياسي اقتصاد

2 عامة مالية

علمي بحث ومناهج طرق

دولي اقتصاد

أعمال

السنة 

46

44

45

38

33

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الأختبار

التحرير

45

46

40

35

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الدرجة

الكلية

91

90

85

73

63

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1913201الأكاديمي الرقم التقدير

ممتاز

ممتاز

جداً جيد

//جيد

مقبول

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

المعدل

A-

A-

B+

C+

C-

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

النقاط

3.6

3.6

3.3

2.3

1.7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 رصد

الغياب

حالات

الشاذلي محمد سليمان كامل آيهالطالب أسمخاصة 

مستجدالحالة

الميلاد بيانات

 النجاح حالة في وتحسب المعدلات

والنقاط الساعات ملخص

النوع

15المسجلة الساعات عدد

5المسجلة المقررات عدد

3الواحد للمقرر المقررة الساعات عدد

5بنجاح الطالب أجتازها التي المقررات عدد

15بنجاح الطالب أجتازها التي الساعات عدد

14.5المسجلة المقررات لجميع النقاط إجمالي

43.5بالساعات المرجح التقديرات نقاط مجموع

2.900

B-

//جيد

استثنائية حالات

وملاحظات استثنائية حالات

ملاحظات

النقاط معدل

الحرفي المعدل

التقدير

بنجاح الطالب أجتازها التي المقررات درجات مجموع

402

المقصود عبد محمد/ د

الواحد عبد يارا/ د

المليح نسرين/ د

الرحيم عبد لمياء/ د

الكنترول رئيس

اللحلح الله عبد أحمد أحمد. د.أ

العليا للدراسات الكلية وكيل

وهدان علي محمد. د.أ

الكلية عميد

الصباغ محمد شوقي. د.أ



المنوفية جامعة

التجارة كلية

والبحوث العليا الدراسات

أكاديمي ماجستير

الاقتصاد

الربيع 2019الأول الدراسي الفصل

3100

dr: tarek saadah

 

 جامعة المنوفية

البرنامج ساعات عددالمقررات عدد

:Designed Byللمقرر النهائية الدرجة
المقرر ساعات

3 من 2 حالة صحيفة

  /  /    

الأولى المادة

الثانية المادة

الثالثة المادة

الرابعة المادة

الخامسة المادة

السادسة المادة

السابعة المادة

الثامنة المادة

التاسعة المادة

العاشرة المادة

عشر الحادية

عشر الثانية

عشر الثالثة

عشر الرابعة

عشر الخامسة

المادة أسممسلسل

تطبيقي إحصائي تحليل

قياسي اقتصاد

2 عامة مالية

علمي بحث ومناهج طرق

دولي اقتصاد

أعمال

السنة 

46

40

30

38

28

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الأختبار

التحرير

40

43

30

27

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الدرجة

الكلية

86

83

60

65

40

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1913202الأكاديمي الرقم التقدير

جداً جيد

جداً جيد

مقبول

مقبول

راسب

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

المعدل

B+

B

C-

C

F

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

النقاط

3.3

3

1.7

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 رصد

الغياب

حالات

البهنسي محمد محمد الرحمن عبدالطالب أسمخاصة 

مستجدالحالة

الميلاد بيانات

 النجاح حالة في وتحسب المعدلات

والنقاط الساعات ملخص

النوع

15المسجلة الساعات عدد

5المسجلة المقررات عدد

3الواحد للمقرر المقررة الساعات عدد

4بنجاح الطالب أجتازها التي المقررات عدد

12بنجاح الطالب أجتازها التي الساعات عدد

10المسجلة المقررات لجميع النقاط إجمالي

30بالساعات المرجح التقديرات نقاط مجموع

استثنائية حالات

وملاحظات استثنائية حالات

ملاحظات
 ثلاث فى راسب

 معتمده ساعات

 للفصل ومنقول

يليه الذي

النقاط معدل

الحرفي المعدل

التقدير

بنجاح الطالب أجتازها التي المقررات درجات مجموع

294

المقصود عبد محمد/ د

الواحد عبد يارا/ د

المليح نسرين/ د

الرحيم عبد لمياء/ د

الكنترول رئيس

اللحلح الله عبد أحمد أحمد. د.أ

العليا للدراسات الكلية وكيل

وهدان علي محمد. د.أ

الكلية عميد

الصباغ محمد شوقي. د.أ



المنوفية جامعة

التجارة كلية

والبحوث العليا الدراسات

أكاديمي ماجستير

الاقتصاد

الربيع 2019الأول الدراسي الفصل

3100

dr: tarek saadah

 

 جامعة المنوفية

البرنامج ساعات عددالمقررات عدد

:Designed Byللمقرر النهائية الدرجة
المقرر ساعات

3 من 3 حالة صحيفة

  /  /    

الأولى المادة

الثانية المادة

الثالثة المادة

الرابعة المادة

الخامسة المادة

السادسة المادة

السابعة المادة

الثامنة المادة

التاسعة المادة

العاشرة المادة

عشر الحادية

عشر الثانية

عشر الثالثة

عشر الرابعة

عشر الخامسة

المادة أسممسلسل

تطبيقي إحصائي تحليل

قياسي اقتصاد

2 عامة مالية

علمي بحث ومناهج طرق

دولي اقتصاد

أعمال

السنة 

16

40

45

38

33

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الأختبار

التحرير

45

40

40

40

23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الدرجة

الكلية

61

80

85

78

56

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1913203الأكاديمي الرقم التقدير

مقبول

جداً جيد

جداً جيد

//جيد

راسب

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

المعدل

C-

B

B+

B-

D+

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

مسجل غير

النقاط

1.7

3

3.3

2.7

1.3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 رصد

الغياب

حالات

أحمد محمد مدحت ميرناالطالب أسمخاصة 

مستجدالحالة

الميلاد بيانات

 النجاح حالة في وتحسب المعدلات

والنقاط الساعات ملخص

النوع

15المسجلة الساعات عدد

5المسجلة المقررات عدد

3الواحد للمقرر المقررة الساعات عدد

4بنجاح الطالب أجتازها التي المقررات عدد

12بنجاح الطالب أجتازها التي الساعات عدد

10.7المسجلة المقررات لجميع النقاط إجمالي

32.1بالساعات المرجح التقديرات نقاط مجموع

استثنائية حالات

وملاحظات استثنائية حالات

ملاحظات
 ثلاث فى راسب

 معتمده ساعات

 للفصل ومنقول

يليه الذي

النقاط معدل

الحرفي المعدل

التقدير

بنجاح الطالب أجتازها التي المقررات درجات مجموع

304

المقصود عبد محمد/ د

الواحد عبد يارا/ د

المليح نسرين/ د

الرحيم عبد لمياء/ د

الكنترول رئيس

اللحلح الله عبد أحمد أحمد. د.أ

العليا للدراسات الكلية وكيل

وهدان علي محمد. د.أ

الكلية عميد

الصباغ محمد شوقي. د.أ


